АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2015
№ 2007

О внесении изменений в постановление администрации города Радужный от 13.02.2015 № 220
(Утратило силу постановлением Администрации

О признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации города Радужный

"

от 20.02.2018 № 279
)
В целях приведения нормативного правового акта администрации города Радужный в соответствие с требованиями Федерального закона от 26.06.2015 № 156-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации города Радужный

О порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Радужный"

от 13.02.2015 № 220
 «О порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в городе Радужный» изменение, изложив пункт 7 приложения к постановлению в следующей редакции:

«7. Организация включается в реестр в случае, если она является юридическим лицом, зарегистрированным в форме коммерческой или некоммерческой организации, которое создается, осуществляет свою деятельность или привлекается в качестве поставщика (исполнителя, подрядчика) в целях размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд при реализации государственных программ (подпрограмм) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальной программы, обеспечивает условия для создания субъектов малого и среднего предпринимательства и оказания им поддержки.».
2. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) опубликовать постановление в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации города Радужный.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Радужный С.В. Курбанову.
Временно исполняющий обязанности

главы города Радужный
Ю.В. Осипенко